

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2015 Piotr Ćwiklik**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2015 Piotr Ćwiklik**

Piotruś przyszedł na świat w maju 2017 roku. Lekarze zdiagnozowali u naszego synka autyzm dziecięcy, który przekłada się na funkcjonowanie całego naszego rodzinnego życia. Kontakt z Piotrusiem jest znacznie utrudniony, nasz synek bardzo emocjonalnie reaguje na zbyt intensywne bodźce, które w dzisiejszym świecie docierają do niego tak naprawdę z każdej strony. Ponadto Piotruś jest bardzo nadpobudliwym dzieckiem, co może stwarzać wiele sytuacji, zagrażających jego bezpieczeństwu.

Obecnie Piotruś korzysta z terapii, organizowanej dla niego w przedszkolu oraz poradni, do której uczęszcza w ramach kształcenia specjalnego i wczesnego wspomaganie rozwoju. Wiemy jednak, że bez intensywnej, codziennej i wielopoziomowej terapii nasz synek nie będzie potrafił odnaleźć się w otaczającym go świecie, dlatego pełni nadziei zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie.

Zgromadzone środki umożliwią nam rozszerzenie działań terapeutycznych, będących jedyną szansą Piotrusia na lepsze jutro. Koszt codziennej rehabilitacji przekracza nasze możliwości finansowe, dlatego bardzo liczymy na Państwa dobre serca!

Za każdy gest ogromnie dziękujemy!  
Rodzice Piotrusia

POLTA X POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁYSEM. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podarki.gov.pl](http://www.podarki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b> zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu dla petentów świadczeń groty w s.68)		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2015 PIOTR ĆWIKLIK</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (str.) 4.a



Miejscowość: **Gorlice**  
Województwo: **małopolskie**